謹啓 時下の候、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、このたび「第13回東備糖尿病治療懇話会」を下記の通り開催させていただく運びとな
りましたので、ご案内させていただきます。
 ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席を賜りますと幸いです。 謹白

第13回東備糖尿病治療懇話会

2016年4月28日(木)  19:00-20:40 日時

会場 おさふねサービスエリア 2階 「備前の間」

〒701-4271 瀬戸内市長船町長船1133-2  tel：0869-66-9215

■共催■ 東備糖尿病療養指導セミナー・日本イーライリリー株式会社
     日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社
■担当■ (森浩一 070-2280-7766)

           ・当日は情報交換会を予定しております

※岡山県医師会認定生涯教育講座1.5単位(CC：10チーム医療,76糖尿病,82生活習慣) 認定
※日本糖尿病療養指導士認定更新の為の研修会 認定 <2群> 0.5単位 (認定番号16-0061)
※日本糖尿病協会療養指導医取得の為の講習会 認定
※おかやま糖尿病サポーター更新研修会Ｂ認定(認定番号 27001)

医療法人平病院  内科       藤原 みち子  先生 開会の辞

おさふねクリニック  院長      中村 明彦  先生 閉会の辞

【座長】医療法人社団  藤田病院

    糖尿病療養指導チーム責任者       下村 智子  先生

【演者】おさふねクリニック  看護師長     中田 淳子  先生

「クリニックでできる療養指導」

一般講演 19：10～19：40

【座長】医療法人しょう恵会  木村内科  院長  木村 和陽  先生

【演者】愛媛大学大学院  医学系研究科

    疫学・予防医学  准教授         古川 慎哉  先生

「Whole Lifeを見据えた幸せな糖尿病治療」

特別講演 19：40～20：40

 「リリーインスリン製剤について」日本イーライリリー

(情報提供) 19：00～19：10

会場地図

※駐車場がございます。